Offertorium (Ps. 68, 21-22)

Impropérium exspectavit cor meum, et miseriam: et sustinui qui simul mecum contristaretur, et non fuit: consolantem me quæsivi, et non inveni: et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.

Secreta

Concede, quæsumus, Domine: ut oculis tuæ maiestatis munus oblatum, et gratiam nobis devotionis obtineat, et effectum beatæ perennitatis acquirat. Per Dominum nostrum...

Communio (Matth. 26, 42)

Pater, si non potest hic calix transire, nisi bibam illum; fiat voluntas tua.

Postcommunio

Per huius, Domine, operationem mysterii: et vitia nostra purgentur, et iusta desideria compleantur. Per Dominum nostrum...

Offertorio

L'insulto ha spezzato il mio cuore e venni meno; speravo compassione ma invano; consolatori ma non ne ho trovati. Come nutrimento mi diedero fiele, e nella mia sete mi diedero da bere aceto.

Orazione sulle offerte

Concedi, te ne preghiamo, o Signore, che l'offerta presentata alla tua maestà ci ottenga la grazia della devozione e consegua l'effetto della beatitudine eterna. Per il nostro Signore...

Ant. alla Comunione

Padre, se non è possibile che questo calice passi senza che io lo beva, sia fatta la tua volontà.

Orazione

Mediante l'opera di questo mistero, o Signore siano purgati i nostri vizi, ed esauditi i giusti desideri. Per il nostro Signore...

DOMINICA II PASSIONIS SEU IN PALMIS

De Benedictione ramorum

Antiphona (Matth. 21,9)

Hosanna filio David: benedictus qui venit in nomine Domini. Rex Israël: Hosanna in excelsis.

Oratio

Benedic, quæsumus, Domine, hos palmarum (seu olivarum aut aliarum arborum) ramos: et præsta; ut, quod populus tuus in tui venerationem

Antifona

Osanna al Figlio di Davide! Benedetto Colui che viene nel nome del Signore! O Re di Israele: Osanna nel più alto dei cieli.

Orazione

Benedici, Te ne preghiamo, o Signore, questi rami di palma (o di ulivo, o di altri alberi), e concedi che il tuo popolo realizzi spiritualmente con somma

Suore Francescane dell'Immacolata

Monastero delle Murate - Città di Castello (PG)

hodierno die corporaliter agit, hoc spiritualiter summa devotione perficiat, de hoste victoriam reportando et opus misericordiae summopere diligendo. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

De distributione ramorum

I Antiphona

Pueri Hebræorum, portantes ramos olivarum, obviaverunt Domino, clamantes et dicentes: «Hosanna in excelsis».

Psalmus (23, 1-2 et 7-10)

Domini est terra et quæ replent eam, * orbis terrarum et qui habitant in eo. Nam ipse super maria fundavit eum, * et super flumina firmavit eum.

Et repetitur antiphona: *Pueri...*

Attollite, portæ, capita vestra, et attollite vos, fores antiquæ, * ut ingrediatur rex gloriæ! «Quis est iste rex gloriæ?» * «Dominus fortis et potens, Dominus potens in prælio».

Et repetitur antiphona: *Pueri...*

Attollite, portæ, capita vestra, et attollite vos, fores antiquæ, * ut ingrediatur rex gloriæ! «Quis est iste rex gloriæ?» * «Dominus exercituum: ipse est rex gloriæ».

Et repetitur antiphona: *Pueri...*

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *

devozione ciò che oggi compie in modo esteriore in tuo onore, trionfando sul nemico e corrispondendo con grande amore all'opera della tua misericordia. Per Cristo Nostro Signore. Così sia.

I Antifona

I fanciulli ebrei, agitando rami d'olivo, andarono incontro al Signore acclamando: «Osanna nel più alto dei cieli».

Salmo

Del Signore è la terra e quanto contiene, il mondo e coloro che lo abitano. Poiché Egli sopra i mari l'ha fondato e sui fiumi l'ha stabilito.

Si ripete l'antifona: *I fanciulli...*

Alzate, o porte, i vostri frontali, e fatevi più alte, o antiche aperture, perché deve entrare il Re della gloria! «Chi è questo Re della gloria?» «Il Signore forte e potente in battaglia».

Si ripete l'antifona: *I fanciulli...*

Alzate, o porte, i vostri frontali, e fatevi più alte, o antiche aperture, perché deve entrare il Re della gloria! «Chi è questo Re della gloria?» «Il Signore degli eserciti: è Lui il Re della gloria».

Si ripete l'antifona: *I fanciulli...*

Gloria al Padre e al Figlio e allo Spirito Santo. Come era nel principio e ora e sempre nei se-

posuit arundini, et dabat ei bibere. Céteri vero dicebant: S. Sine, videamus, an véniat Elias liberans eum. C. Iesus autem iterum clamans voce magna, emisit spiritum. (*Hic genuflectitur*) Et ecce, velum templi scissum est in duas partes a summo usque deorsum: et terra mota est, et petrae scissae sunt, et monumenta aperta sunt: et multa corpora sanctorum, qui dormierant, surrexerunt. Et exeuntes de monumentis post resurrectionem eius, venerunt in sanctam civitatem, et apparuerunt multis. Centurio autem et qui cum eo erant, custodientes Iesum, viso terræmotu et his, quæ fiebant, timuerunt valde, dicentes: S. Vere Filius Dei erat iste. C. Erant autem ibi mulieres multae a longe, quæ secutae erant Iesum a Galilæa, ministrantes ei: inter quas erat Maria Magdalene, et Maria Iacobi, et Ioseph mater, et mater filiorum Zebedæi. Cum autem sero factum esset, venit quidam homo dives ab Arimathea, nomine Ioseph, qui et ipse discipulus erat Iesu. Hic accessit ad Pilatum et petiit corpus Iesu. Tunc Pilatus iussit reddi corpus. Et accepto corpore, Ioseph involvit illud in sindone munda. Et posuit illud in monumento suo novo, quod exciderat in petra. Et advolvit saxum magnum ad ostium monumenti, et abiit.

canna e così gli dava da bere. Gli altri dicevano: S. «Lascia, vediamo se viene Elia a salvarlo!». C. E Gesù, emesso un alto grido, spirò. (*qui ci si inginocchia e si fa una breve pausa di silenzio*) Ed ecco il velo del tempio si squarciò in due da cima a fondo, la terra si scosse, le rocce si spezzarono, i sepolcri si aprirono e molti corpi di santi morti risuscitarono. E uscendo dai sepolcri, dopo la sua risurrezione, entrarono nella città santa e apparvero a molti. Il centurione e quelli che con lui facevano la guardia a Gesù, sentito il terremoto e visto quel che succedeva, furono presi da grande timore e dicevano: S. «Davvero costui era Figlio di Dio!». C. C'erano anche là molte donne che stavano a osservare da lontano; esse avevano seguito Gesù dalla Galilea per servirlo. Tra costoro Maria di Màgdala, Maria madre di Giacomo e di Giuseppe, e la madre dei figli di Zebedèo. Venuta la sera giunse un uomo ricco di Arimatèa, chiamato Giuseppe, il quale era diventato anche lui discepolo di Gesù. Egli andò da Pilato e gli chiese il corpo di Gesù. Allora Pilato ordinò che gli fosse consegnato. Giuseppe, preso il corpo di Gesù, lo avvolse in un candido lenzuolo e lo depose nella sua tomba nuova, che si era fatta scavare nella roccia; rotolata poi una gran pietra sulla porta del sepolcro, se ne andò.

fixerunt eum, divisérunt vestimenta eius, sortem mittentes: ut implerétur quod dictum est per Prophetam dicentem: Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem. Et sedentes, servabant eum. Et imposuerunt super caput eius causam ipsius scriptam: Hic est Rex Iudæorum. Tunc crucifixi sunt cum eo duo latrones: unus a dextris et unus a sinistris. Prætereuntes autem blasphemabant eum, moventes capita sua et dicentes: **S.** Vah, qui destruis templum Dei et tri-duo illud reedificas: salva te metipsum. Si Filius Dei es, descende de cruce. **C.** Similiter et principes sacerdotum illudentes cum scribis et senioribus, dicebant: **S.** Alios salvos fecit, seipsum non potest salvum facere: si Rex Israël est, descendat nunc de cruce, et credimus ei: confidit in Deo: liberet nunc, si vult eum: dixit enim: Quia Filius Dei sum. **C.** Idipsum autem et latrones, qui crucifixi erant cum eo, improperabant ei. A sexta autem hora tenebræ factæ sunt super universam terram usque ad horam nonam. Et circa horam nonam clamavit Iesus voce magna, dicens: ✠ Eli, Eli, lamma sabactani? **C.** Hoc est: ✠ Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me? **C.** Quidam autem illic stantes et audientes dicebant: **S.** Eliam vocat iste. **C.** Er continuo currens unus ex eis, acceptam spongiam implevit aceto et im-